РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2025 г.  18/102

 г. Ревда

Об утверждении графика работы членов Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,
работающих в комиссии на не постоянной (штатной) основе,

в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов
Думы муниципального округа Ревда на май 2025 года

В целях организации работы Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии и в соответствии с Порядком выплаты компенсации
и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в
период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Думы
муниципального округа Ревда в 2025 году, утвержденным решением
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии от 6 марта
2025 года № 3/14, в целях подготовки и проведения заседаний комиссии и

подготовки документов комиссии; организации обучения организаторов и
иных участников избирательного процесса; подготовки и изготовления
списков избирателей; разработки, подготовки и изготовления методических
материалов для проведения комиссиями информационно-разъяснительной
работы; контроля организации работы нижестоящих избирательных
комиссий; осуществления контроля соблюдения на территории
муниципального округа Ревда порядка проведения предвыборной агитации;

организации дежурства в комиссии; приема помещений для голосования
избирательных участков; изготовления, пересчета, передачи избирательных
бюллетеней, разработки, подготовки, изготовления, пересчета и передачи
иной избирательной документации; осуществления полномочий комиссии в
день голосования, в период подведения итогов голосования и определения
результатов выборов; составления отчета о поступлении и расходовании

средств, выделенных комиссии на подготовку и проведение выборов;
исполнения комиссией иных полномочий, связанных с подготовкой и
проведением досрочных выборов депутатов Думы муниципального округа
Ревда 18 мая 2025 года, Ревдинская районная территориальная избирательная
комиссия решила:

1. Утвердить график работы членов Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих в комиссии на не постоянной (штатной) основе, в период

подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Думы

муниципального округа Ревда на май 2025 года (прилагается).

2. Секретарю комиссии Арестовой О.Н. вести учет сведений о

фактически отработанном времени членами Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающими в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период

подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Думы

муниципального округа Ревда на май 2025 года для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения).

3.  Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Ревдинской районной территориальной избирательной
комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова